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Reisjärven Moottorikelkkailijat ry on lähestynyt Reisjärven kuntaa 
väliaikaisrahoitushakemuksella. Yhdistys on saanut myönteisen päätöksen 
Keskipiste-Leaderilta koskien investointihanketta, jossa yhdistys ostaisi uuden 
työmoottorikelkan. Hankittavaa kelkkaa on tarkoitus käyttää mm. Reisjärven 
alueella sijaitsevien reitistöjen kunnossapitoon.  
 
Haettua väliaikaisrahoitusta tarvitaan kelkan ostohetken ja ELY-keskuksesta 
tulevan maksatuksen väliseksi ajaksi. Myönnetyn Leader -avustuksen suuruus on 
65 % kelkan hankintahinnasta ja yhdistys vastaa omarahoituksella 35% 
osuudesta. Tarvittavan väliaikaisrahoituksen summa vastaa Leader -tuen 
suuruutta, koska yhdistyksellä on omarahoitusosuus valmiina. Rahoitusta 
kunnalta on haettu 12 000 euroa ja yhdistys on esittänyt lainan päättymispäiväksi 
30.9.2024 ja toivonut, että yhdistys voi hakea jatkoaikaa siinä tapauksessa, että 
hanketuki ei olisi tullut maksatukseen vielä syyskuun loppuun mennessä. Yhdistys 
maksaa lainan kunnalle kun ELY-keskuksen maksatus on tullut yhdistyksen 
pankkitilille. 
 
Reisjärven kunnan näkökulmasta hankelainan riski on vähäinen koska kyseessä on 
ns. siltarahoitus tai väliaikarahoitus hankkeeseen, jolle on jo myönnetty rahoitus 
Keskipiste-Leaderin toimesta. Reisjärven Moottorikelkkailijat ylläpitää kunnan 
alueella sijaitsevia reitistöjä ja osallistuu täten reisjärvisten ja matkailijoiden 
ulkoilu- ja harrastusmahdollisuuksien kehittämiseen ja ylläpitoon. Toiminta on siis 
kunnan näkökulmasta arvokasta ja kannatettavaa. 
 
Reisjärven Moottorikelkkailijat ry:n hakemus on esityslistan oheisaineistona. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1) myöntää Reisjärven Moottorikelkkailijat ry:lle 12 000 euron hankelainan. 
Lainan päättymispäivä on 30.9.2024  
2) että yhdistyksen on mahdollista hakea lainalle jatkoaikaa mikäli hankerahoitus 
ei ole saapunut 30.9.2024 mennessä  
3) että hankelainasta ei peritä korkoa. 
 

Päätös  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 


